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Hová építik 
a postát ?

Olyan kérdés ez — azt hisszük — 
amelyre a váró* nagy közönsége mél
tán várhat megfelelő és kielégítő választ. 
Mert az talán mégsem egészen közön- 
bös a város iparosaira és kereskedőire, 
hogy hol van a postahivatal, lévén ez 
olyan intézmény, amelyre minden egyes 
polgárnak szüksége van s igy a közér 
dek parancsolólag kívánja, hogy a 
póstahivatal olyan helyen legyen, amely 
a forgalom és a város központja, ahol 
mindenkinek egyformán és egyaránt 
könnyen hozzáférhető.

A postahivatal mostani helyisége 
olyan helyen van, amely ezen kíván
ságnak tényleg megfelel és senkinek 
sem lehat az a kifogása, hogy a pósta 
nincsen a központban

A folyton fejlődő forgalom folytán 
azonban oly módon alakult a helyzet, 
hogy a mostani postahivatal szűknek 
bizonyult. Ennek folytán szükségessé 
vált, hogy a legközelebb lejáró szerző
dés lejárata előtt kellő tágas helyiség 
161 gondoskodjanak. így jutottak arra 
a mindenki álíal helyesnek talált gon
dolatra, hogy az uj póstapalota a mos 
tani Bárány Szálloda helyére építtessék. 
A város messzemenő előzékenységgel 
igyekezett a helyes terv megvalósítását 
elősegíteni.

Azonban a pénzügyminiszter akadé
koskodása lehetetlenné tette a terv 
megvalósítását. Ezek után a Bárány-féle 
terv megdőlt és újabb helyről kellett 
gondoskodni. Közben a postahivatal 
mostani helyiségét átépítettek és ahelyett, 
hegy segítettek volna a bajon — nv g 
rosszabbá vált a helyzet. Ezek után

ismét felmerült az építkezés terve és 
most, amint értesülünk, olyan terv me
rült fel, amely ellen az egész város 
polgárságának állást kell foglalnia

Arról va ugyanis szó, hogy a pósta
hivatal ui palotáját a városnak egy 
teljesen forgalmon kívül eső helyére a
Szen t A n ta l-u tca
közepére, a Batthyányi utca és Szent- 
Antal-utca sarkára építenék. Hát ha ez 
a terv tényleg felmerült és tényleg ezt 
akarják megvalósítani, akkor az ellen 

I már eleve tiltakozunk.
' A Szent-Antal-utca nagyon szép utca, 

nagyon kellemes utca, de nem olyan 
utca, hogy alkalmas lenne arra, hogy 
ott a posta létesüljön.

Távol esik az ipari és kereskedelmi 
: centrumtól és a megközelithetést még 

az is megnehezíti, hogy szinte elszige 
rteli a várostól a barátok kertjének 

kinai fala.
Ezért nem hisszük, hogy a tervből 

| lesz valami. Ezért már most felhívjuk 
j az intéző körök figyelmét a szállongó 
; hírekre és kérjük, hiúsítsák meg a ter

vet. mielőtt még kész lenne.

NAPIHIREK.

Felelős szerkesztőnk távollétében a
szerkesztésért Fodor Károly segédszerkesztő 
a felelős.

U rá n ia  előadás.  Érdekes és értékes 
előadás lesz szerdán az Uránia-mozgófény- 
kép színház helyisegében. Király Pálnak, a 
kiváló írónak egy igen érdekes darabját 
adatja elő az Uránia. Színre kerül ugyanis 
Király Pálnak »Az Ó-kor és a zsidók törté
nete* cirnü 3 felvonásos darabja, amely úgy 
Budapesten, mint a vidék összes nagyvárosai
ban óriási érdeklődést keltett. Ez természe
tes is, mert a vonzo és minden figyelmet 
teljesen lekötő szöveg mellett rendkívül ér

dekes vetített kép és igen sok pom
pás felvételű mozgófénykép fog bemuttatni. 
A rendkívül érdekes előadásra már moet fel
hívjuk a kőzöneég figyelmét.

H avaz ik .  Ma április 15-ike van. Mához 
két hétre köszönt ránk a virágfakasztó, bal
zsamos illatú május. Ma már ragyogó tavasz
nak kellene lenni, amikor terhére esik az 
embernek a felöltő is. És én itt ülök a jól 
fütött szobában április közepén, nézek ki az 

; ablakon, nézem a csodálatos hóvihart. Olyan 
hóvihar van, hogy decembernek is becsüle
tére válnék. Rettenetes időjárás van ma. 
Tönkre ment minden termés. Nem lesz gyü
mölcs, nem lesz szőlő, nem lesz semmi. 
Szép kilátás jövőre.

A b a ja i  köxkőrháx  már megint, vagy 
talán helyesen szólva, ismét olyan zsuffolt, 
hogy azokat rendesen elhelyezni szinte kép
telenség. Igazán itt volna már az ideje, 
hogy a közkórháznak u kibővítése keresztül 
vitessék.

Késett a  ha jó , amelynek tegnap reggel 
6 órakor kellett volna Bajára érkeznie és 
csak délelőtt féltizenegy órakor jött meg. A 
késést az okozta, hogy a Duna közepén hó- 
vihat lepte meg és emiatt két óránál tovább 
kellett a nyílt Dunán veszteg maradnia.

Mozgalom a d óh iva ta lér t .  A zsablyai 
járás 5 községe Zsablya, Csurog, Nádalja, 
Boldogasszonyfalva és Sajkásgyörgye közsé
gek már régebben indítottak mozgalmat adó
hivatalén. Ez ügyben hozzájárulási összege
ket is megszavaztak. Ezen határozatokat 
a vármegye tvhntósági bizottsága most jó
váhagyta.

Uj h'énfnrdó K a ra n g á h a n . Mint érte
sülünk, Gyiid község területén levő kónfor- 
rások felhasználásával fürdő létesítésének 
eszméjével foglalkozik és kénes fürdőjének 
megnyitása iránt már megtette a szükségs* 
lépeseket. A község e törekvésében amiéi 
kevésbé fog akadályokba ütközni, mórt két
ségtelen hogy Gyűdón már a török uralom 
alatt volt kénes fürdő, amit a kénforrás föl
tárása alkalmával talált török építkezések 
romjai bizonyítanak. Nincs kizárva, hogy 
ezeket a rum 'kát az uj fürdő építésénél is 
föl lehet használni.

Kékkő, réz-
kónpor,
máj és

legjobb minőségben és legolcsóbb napi árban.

R é zk é n p o ríó ,
szabadalmazott

IETEZÖ
kivehető szélkazánnal, tökéletes berendezéssel,

Vermorci-rendszerii, legjobb minőségű. (vapknyn.>

Mindennemű permetező alkatrészek kaphatók

D R E S C H E R  G Y U L A  vaskoreskeüosebmi B A J Á N .
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O rgyilkosság  Zsablgán ,  Zsablya köz
ségben ismeretlen tettes lelőtte Papity Milos 
18 esztendős asztaloslcgényt. A szerencsétlen 
ember mellébe fúródott a golyó, mely nyom
ban megölte. A csendőrség megindította a 
nyomozást.

B irkózások  sorozatát kezdette meg teg
nap este a Picard cirkusz. A városunkba ér
kezett birkózó bajnokok egytől egyig jóhir- 
nevet szerzett athléták és már magába véve 
ez is biztosítja a közönséget afelől, hogy ! 
igen élvezetes és érdekes estékben lesz része.
A p rondon minden este két pár jelenik j 
meg ét birkózik. A birkózás szabályossá
gára helybeli aport-k ed velőkből álló zsűri 
ügyel.

H u szá rv ir tu s .  A tolnai huszárok vasár
nap éjjel Lampek »Zöldfa« nevű korcsmájá
ban valóságos csatározást vittek véghez egy- . 
más ellen. A máskülönben szolid, békés ; 
természetű fiuk, a bortól, tánctól és szerelmi 
féltéstől tüzelve, egymásba kötöttek s úgy 
összegabalyodtak, hogy szurkálni, sőt lövöl
dözni kezdtek. Egyik katonának a szájába 
lőttek s fogait kiütötte a golyó és még egy 
asszony combjába fúródott. Egy másikat 
alaposan összeszurkáltak. Szóval veszedelmes 
harc folyt köztük s a sebesülteket másnap 
a szekszárdi közkórházba vitték. A vizsgálat j 
elrendeltetett. j

Meglesz a som bori cu k o rg yá r .  Az j 
Angol Magyar Cukoripar R. T., amely az j 
Angol-Osztrák Bank alapítása, április 4-én | 
igazgatósági ülést tartott, amelyen elhatároz- j 
ták, hogy befizettetik részvényesekkel az j
alaptőke még addig be nem fizetett 30 szá
zalékos részét. Angol-Magyar Cukoripar R. J 
T.-nak Cser ven kán van cukorgyára. Zombor- i 
ban is akartak egy gyárat építeni, azonban 1 
ezt az alapítást még múlt év elején bizony
talan időre elhalasz.ották. A mostani tőkebe
fizetés a vállalathoz közel álló körök véle
ménye szerint azt jelenti, hogy mégis fel
épitik a zombori gyárat.

T r ie s t i á l ta lá n o s  b iz tosító  tá r s u la t
(Assicurazioni Generáli) Budapest, V-. Do- 
rottya-utca 10. és 12. A »Közgazdaság« ro
vatában közöljük e Triesti általános bizto
sitó társulat (Assicurazioni Generali), legnu- ; 
gyobb, leggazdagabb és legrégibb biztositó | 
intézetünk mérlegének főbb adatait. Teljes j 
mérleggel szolgál a társulat mindekinek, aki I 
e célból hozzá fordul a legnagyobb kész
séggel szolgál. Az intézet elfogad, élet-, tűz-, ' 
szállítmány-, üveg- cs betőtés elleni biztosi- | 
tásokat. Közvetít továbbá, jégbiztosításokat a 
Magyar jég- és viszontbiztosító r. t., baleset
és szavatossági biztosításokat az Első o. ál
talános baleset ellen biztositó társaság, va
lamint kezességi és óvadékbiztositásokat, el
tulajdonítás, lopás, hűtlen kezelés és sikkasz
tás elleni biztosításokat és versenylovak, te
livérek és egyéb értékesebb tenyészállatok 
biztosítását a »Minerva« általános biztositó

részvénytársaság számára. A Generali bajai 
felügyelősége.

Csak M a u tn e r -féle m a g v a k a t  vásá
rolnak helyesen gondolkodó, számító gazdák 
és kertészek még akkor is, ha mások olcsób
bak volnának, mert tapasztalatból tudják 
hogy ez csakis a magvak rovására és a ve
vők kárára lehetséges.

J lu m  és l ik ő r  készítése házilag 50—100 
százalék megtakarítással jár, ha a Gyarmati
féle rum- és likőr-eszenciákkal otthon készí
tik a rumot és likőröket. Számtalan elismerő 
levél bizonyítja ezeknek kitűnő minőségét. 
Készítési módja a legegyszerűbb. Érdeklődők
nek prospektus és használati utasítással díj
talanul szolgál Gyarmati Emil gyógyszerész. 
Bármely eszenciának 1 üveg ára 50 fillér.

TELEFONHIREK.
Ilpest IQ12. áptilis 1 ű

O rszág os pu sztu lás.
Újabb táviratok jelentik, hogy az 

egész országban rettenetes pusztulás 
van. Mindenfelé hóviharok dühöngenek. 
Az egész ország gyümölcstermése 
tönkre ment.

A budapesti és sok vidéki telefon- 
hálózat annyira megrongálódott, hogy 
mindenfelé zavar van. A posta és táv
írda kincsár kára körülbelül egynegyed 
millió korona.

A h á b o rú .
Londonból jelentik, hogy a balkán 

államok és Törökország között holnap 
megkezdődnek a hivatalos béketárgya 
lások.

Rómából jelentik, hogy a balkán 
helyzet ismét rosszabbodott. Nikita is
mét megakarja kezdeni Skutari ellen 
az általános ostromot és ebben hir sze
rint Szerbia ismét segítségére lesz.

A po rta  és B u lgá ria
között már a legközelebb létrejön a 
megegyezés és békekötés.

Nikita és az o ro s z  k ö va t
között a legutóbbi napokban rendkívül 
heves jelenet játszódott le és ma olyan 
feszült a viszony közöttük, hogy az 
orosz követ érintkezése a montenegrói 
királylyal csak a legszükségesebbre szó 
rul. Ezt az összeütközést Skutari ostro 
mának a kérdése okozta.

B u lg á ria  és R om ánia
között nemcsak hogy békés megegye 
zés lesz, hanem szövetség is fog a két 
állam között létrejönni és pádig oly 
módon, hogy Bulgária is csatlakozik a 
hármas szövetséghez. Bulgária a Romá
niának átengedett Szilisztriáért megfe 
lelő kárpótlást fog kapni.

KÖZGAZDASÁG.

JR [Trieszti jRltalános
[Biztosító [Társulat.

(Assicurazioni Generali), 
j Március hó 26-án a társaság 81-ik rendes 
: közgyűlése tartatott meg. Besso Marco eluök 

jelenti, hogy a társaság vezérigazgatója ter- 
ralbai Richetti Ödön súlyos egészségi tekin
tetekből és határozott orvosi rendeletre álla
sáról, melyet az intézet javára nagy szere- 

: tettel és felette fényes sikerekkel töltött be 
lemondott. Az igazgatóság és igazgatótanács, 
bár nagy sajnálattal, kénytelen volt az ér
demdús vezérigazgatónak lemondását a jel- 

■ zett körülményekkel igazolt visszavonhatlan 
elhatározásánál fogva tudomásul venni. De 

; azon kívánságtól vezéreltetve, hogy Richttti 
1 ur értékes közreműködése és gazdag tapasz

talatai a társaságnak továbbra is megtartas
sanak, az igazgatóság és igazgatótanács in
dítványozza Richetti urnák, az igazgatóság 
tagjává való megválasztását. A közgyűlés 
Richetti ur lemondását a társaság körül szer
zett hervadhatatlan érdemeinek hálás elis- 

1 mérésé és mély köszöneté kifejezése mellett 
tudomásul vette és őt közfelkiáltással|az igaz
gatóságba beválasztotta.

A közgyűlés elé terjesztett 1912. évi mér
legek előttünk fekvő jelentéséből látjuk, hogy 
az 1912. deeember 31-én érvényben volt élet
biztosítási tőkeösszegek 1,267.209.909 korona 
és 28 fillért tettek ki és az év folyamán be
vett dijak 55,525.392 korona és 20 fillérre 
rúgtak. Az életbiztosítási osztály díjtartaléké 
23,703.976 korona 65 fillérrel 375,547.656 
korona 67 fillére emelkedett. Az életbizto- 

| sitottak osztalék-alapja 7,141.183 korona 12 
í fillért tesz ki.

A tüzbiztositási ágban, beleértve a tükör- 
| üveg biztosítást, a díjbevétel 18,926.541.149 
j korona biztosítási összeg után 32,462.892 ko- 
! róna 58 fillér volt, miből 11,326.023 koroua 

37 fillér viszontbiztosításra fordiltatott, úgy, 
hogy a tiszta díjbevétel 21.130.889 korona 21 
fillérre rúgott és ez összegből 15,302 274 ko- 

! róna 59 fillér mint díjtartalék minden teher
től menten jövő évre vitetett ét.

A jövő években esedékessé váló dijköte- 
lezvények összege 155,030 256 korona 27 

! fillér.

„Robúr” Világot
Van szerencsém a n. é közönség szives tu
domására hozni, hogy üzletemet (Központi 
Szálló épületében) ujonan átalakítottam és 
saját készitniónyü cipőimmel dúsan fclszerel- 
tsm. — Úgyszintén abban a kellemes hely
zetbe jutottam, hogy a világhírű ,.Robúr“ oi- 
pöket Baja cs környékére az egyedelárusitást 
megszereztem. A „ROBUR“ cipők az eddigi 
összes gyártmányokat felülmúlják.

tartósságalobúr-cipo
K ap h ató: ^ZILÁtjVl $ Á N D 0R cip ő-ü z le téb en .)
Főüzlet BAJA, (a „Központi“ épületében. 

Fióküzlet Bátaszéken.
JVtegérkeztek a tavaszi újdonságok „$obuv“-eipök a legkényesebb igényeket
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A betörisbiztositósi ágban a díjbevétel 
1,630.426 korona 93 fillérre rúgott, miből le
vonván a viszontbiztosítás a tiszta díjbe
vétel 916 019 korona 81 fillért tett ki.

A szállítmánybiztosítási ágban a díjbevétel 
kitett 6,048.766 koronát, mely a viszontbizto
sítások levonása után 2,793.257 korona 34 
fillérre rúgott.

Károkért a társaság 1912-ben 49,019.662 
korona 23 fillért és alapítása óta 1.112,818 121 
korona 56 fillért fizetett ki. E kártérítési ösz- 
azcgből hazánkra 222.758.821 korona 22 fil
lér esik.

A nyereség tartalékok közül, melyek ösz- 
szesen 17,264.558 korona 20 fillérre rúgnak, 
különösen kiemelendők az alapszabálysze
rinti nyereségtartalékok, mely 7,360.599 ko
rona 28 fillért tesz ki, az értékpapírok ár
folyam ingadozására alakított tartalék, mely 
az idei átalakulással együtt 7,924.932 ko
rona 13 fillérre rúg, továbbá felemlítendő 
a 160.000 koronárk rugó kétes követelések 
tartaléka és az ingatlan tartalék, mely az 
idei átutalással 2.219.026 korona 79 fillért 
tesz ki. Részvényenként 720 arany frank 
osztalék kerül kifizetésre.

A társaság összes tartalékjai és alapjai 
melyek elsőrangú értékekben van elhelyezve, 
az idei átalakulások folytán 416,840.622 ko
rona 40 fillérről 434,367.388 korona 47 fil
lére emelkedtek, melyek következőképen van
nak elhelyezve :

1. Ingatlanok és jelzálogkövetelések 
104,161.605 korona 92 fillér.

2. Életbiztosítási kötvényekre adott kölcsö
nök 45,159.521 korona 6 fillér.

3. Értékpapírok 242,001.442 korona 88 
fillér.

4. Követelések államoknál és tartományok
nál 40,422.113 korona 73 fillér.

5. Tárca váltók 626 815 korona 16 fillér.
Ő. Készpénz és az intézet követelései a

hitelezők követeléseinek levonásával 1,995.889 
korona 72 fillér. Összesen 434,367.388 korona 
47 fillér.

Ezen értékekből 82 millió korona magyar 
értékekre esik.

A »Minerva« általáno* biztositó részvény- 
társaság Budapesten, egyéb ágazatain kívül 
foglalkozik a kezességi- és óvadék-, vala
mint az eltulajdonítás-, lopás-, hűtlen kezelés
éi szikkasztás elleni biztosítással, nemkülön
ben a versenylovak, telivérek és más érté
kesebb tenyészállatok biztosításával, mely 
uj ágazatokat nevezett társaság vezette be 
hazánkban,

FODOR KÁROLY.
ssgédax&rkeaxtfl.

Telefon: Szerkesztőség és kiadóinv. 101.

Efcjr é r á ig  t a r t  m in d en  reggel*

*: > v
V. * 

J.
*<k v 

*
Üfe S* 

*
❖  *  

&
*. *  

*

míg kitisztul a torkom, ha egyszer 
véletlenül nincs kéznél az e . sodenim. 
Ha szedem a sodemt, valódi Fay-féle 
sodenit használok, mert abból a köz
ségi gyógyforrásból készül, amelyet 
kúrához használnak, akkor egyetlen 
egy pilula teljes megkönnyebbülést hoz 
s negyedóra alatt tiszta a torkom. Fay 
valódi sodenijének ára 1.25 korona és 
mindenütt kapható. — Különös ismer
tető jele a Fay név és fehér ellenőrző 
szallagon Soden község polgármesteri 
hivatalának igazolása.

Egy vagy két

1ISTÍLY

Legjobb szépitöszerl Hölgyeknek nélkiilözhetlen
Ó vak o d ju n k  az u tánzatoktól.  Törv.
védve . Csodán, gyorsén biz tos hatású.

A N Ő I  S Z É P S É G
elérésére, tökéletesítésére és fenntartására 
legkitűnőbb és legbiztosabb a vegytiszta, 
sem higanyt, sem ólmot nein tartalmazó, 
teljesen ártalmatlan, minden gyógyszertár
ban, drogériában és illatszerkereskedésben 

kapható Föl des-fé le

MARGIT-sAmJ
Ezen világhírű arckenőcs eltávolít szeplőt. 
májfoltot, pattanást, mitteszert és más min
ijén bőrbajt, sőt ráncokat, himlőhelyeket is, 
az arcot fehérré, simává és üdévé varázsolja. 
Á ra : kis tégely 1 kor., nagy 2  kor. Margit- 
hölgypor (3  fele színben) 1*20 kor. Margit- 
szappan 70 fill., Margit-fogpép (Zahnpasta) 
1 kor. Margit-arcviz I kor. Postán utánvéttel 
vagy a pénz előzetes beküldés» után küldi a 

készítő:

Földes Kelemen ggógygz., Arad
Főlerakat Baján:

Dr. Makray László gyógyszertárában.

felvétetik a Bárány-szálloda éttermében.

Étvágyat javít. Gyomorrontást megakadályoz. 
Több mint ezer orvos ajánlja. Kapható min- 

l den fűszer- és csemege-üzletben, jobb ven- 
; déglőben és kávéliázban. — Főraktár:

W agen b latt é s  H enerári eégnél

Szt.-Lukácsfürdő Kutvállalat r.t. Bpest (Buda.)

ö |

s ir k ö r a k tá r  !
Van szerencsénk szives tudo

mására hozni, hogy Baján, 
Arany János-utca 2. szám alatt
(Drescher Gyula ur házában,

s ir k ö r a k tá r t  és
k ő fa ra g ó -m ű h e ly t

j nyitottunk s ajánljuk saját készitményü 
1 sírköveinkét minden nagyság és kivitelben a 

legolcsóbb gyáii árakon.
Elvállalunk megrendelés szerint pontosan, 

jutányosán és szakszerűen készített szenthá
romság, utikeresztek, márványszobrok es 
épületmunkákat, betűk vésését es aranyozá
sát, regi sírkövek kicserélését vagy kijavítását. 

Költségvetéseket és rajzokat díjtalanul 
készítünk.

Egyben felkérjük a n. é. közönségét, hogy 
mielőtt bárhol sírkövet venne, előbb győződ

jék meg olcsó árainkról.
Szives páitfogást és megrendelést kér

Heffler és Blaga
sir kőrak tarosok és kőfaragók.

Olcsó I s o I h ' ss k  - C * I  | I Ő  1& M
A nagyerd-Tnü közönség szives tudomására hozom, hogy a 

legjobbnak elismert ,,d(G$íR,&K“-cipők talpában feltüntetett fix áraiból
a mai naptól fogva -  M M

£ázár Samu.
10 százalék engedményt adok.
Tisztelettel
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NÁNAY LAJOS
B B  KÖNYVNYOM DÁJA BN

B A JA  GRÓF  
B Z IC H Y  B  
B Ó D O G -TÉ R

■ ELVÁLLAL m in d e n  e  
s z a k m á b a  VÁGÓ MUN
KÁT CSINOS KIVITEL
BEN j u t á n y o s  Ár b a n .

W

jüasßeton oszlop

J C Z 3 E

Zongorák és
&  k  a  . *

«•akis elsőrangú gyártmányok -  £aub«rgtr ás 91o>i, Q«s»t J m n t  

továbbá Jíauburflgt jRdolf quáratból kaphatók:

Wagner Antalnál
B a já n ,

a legkedv^bb Hűtési feltételek m e^lt minden érfelemelés nélkül. 10 éves jótállás.

a legjobb és leg 
olcsóbb k o r i*  
té s -o ss lo p  eb
pusztuhatatlan. 
Bármilyen méret*
ben készül.

Terrenol
az egyedüli tűz* 
álló asbest cement 
pall a állandó an 
raktáron van.

GrUnhut Miksa
Spitzer-fóle tégla-, ctinantÁru* és müfcőgyáf* 

Baja.

Törlesztéses kölcsönöket
engedélyezünk

15-től—65 évig
terjedő időtartamra

4Vo alapon,
kedvező feltételek mellett.

. és

Hirdetések 'ül;“:1 kiadónál.
^ ^ e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e

SALVATOR
60MMI SARKAK

VILÁG CZIKK
trrÓLÉtHcrmjQi

w a t á t t l á i i t

MinDtnOrt
K A P H A T Ó

Eladó ház. Budapésti-ut 45.
számú ház sza 
badkéxből, beteg* 
ség miatt eladó, 

melyben 50 ev óta fenálló, jóforgalmu 
k o v é o i - m i i h e l y  van. felszerelétsel. 
vagy anélkül is eladó, Bővebb felvilá* 

gositás a tulajdonosnál.

Nyomatott Nánay Lajos IcönyvnyowcWjábAn Baján.




